
ZARZĄDZENIE Nr 230/2012

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie umorzenia z urzędu należności  przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu 
użytkowania lokali mieszkalnych nw. dłużnikom w łącznej kwocie   43.952,21  zł. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XIX/166/2011  
Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  27  października  2011  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad,  
sposobu  i  trybu umarzania,  odraczania lub rozkładania na raty  spłaty  należności  pieniężnych  
mających  charakter  cywilnoprawny  przypadających  Gminie  Wałbrzych  lub  jej  jednostkom  
podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych, oraz z art. 56. ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn zm.), zarządza 
się co następuje:

§ 1.
Postanawiam umorzyć z urzędu zaległości:

1. * - za lokal mieszkalny przy ul. * – zaległości wg stanu na dzień 31.01.2012 r.w kwocie 
12.455,31zł. (słownie: dwanaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 31/100), w tym 
należnośc główna w kwocie 7.351,28 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden 
złotych 28/100)  oraz ustawowe odsetki w kwocie 5.104,03 zł  (słownie: pięć tysięcy sto 
cztery złote 03/100)

2. *  -  za lokal mieszkalny przy ul. * -  zaległości wg stanu na dzień 31.01.2012 r w kwocie 
15.255,72 zł  (słownie:  piętnaście  tysięcy  dwieście  pięćdziesiąt  pięć  złotych  72/100),  na 
które składają się:

• zaległości z tytułu czynszu najmu w kwocie 14.196,84 zł (słownie: czternaście tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt  sześć  złotych  84/100),  w tym należność  główna  w kwocie  7.239,54 zł 
(słownie:  siedem tysięcy  dwieście  trzydzieści  dziewięć  złotych  54/100)  oraz  ustawowe 
odsetki  w  kwocie   6.957,30  zł  (słownie:  sześć  tysięcy  dziewięćset  pięćdziesiąt  siedem 
złotych 30/100),

•  zaległości  z  tytułu  odszkodowania  za  bezumowne  użytkowanie  lokalu  w  kwocie 
1.058,88(słownie: jeden tysiac pięćdziesiąt osiem złotych 88/100), w tym należność główna 
w kwocie 666,33zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 33/100) oraz ustawowe 
odsetki w kwocie  392,55zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 55/100) ,

3. * - za lokal mieszkalny przy ul. * – zaległości wg stanu na dzień 31.01.2012 r.w kwocie 
16.241,18zł. (słownie: szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych 18/100), w tym 
należnośc główna w kwocie 10.629,69 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia 
dziewięć  złotych  69/100)  oraz  ustawowe odsetki  w kwocie   5.611,49 zł  (słownie:  pięć 
tysięcy sześćset jedenaście złotych 49/100).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego.

§ 3.
            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.




